
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele: 

0224002247 120 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 0224002247 

(dále jen „Dodatek“):  

 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, 

IČO: 282 44 532, 

DIČ: CZ699003361, 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

 

  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Revize-ez s.r.o. 

se sídlem: 1.1 Dopravní 537, 463 11 Liberec XXX – Vratislavice nad Nisou 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 33275 

IČO: 1.2 02092603 

DIČ: 1.3 CZ02092603 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Liberec 

číslo účtu: 115-3896650287/0100     

(dále jen „Dodavatel“) 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 19.11.2015 Rámcovou smlouvu o poskytování služeb ev. č. 

Objednatele 0224002247 (dále jen „Smlouva“), 

(B) Strany mají zájem na změně Přílohy č. 1 Smlouvy, 

(C) Strany mají zájem na označení obchodního tajemství,  

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně: 

 



 2 

 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

1.1 Stávající ustanovení článku 2.2.5 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a v plném rozsahu nahrazuje 
novým čl. 2.2.5 následujícího znění: 

„2.2.5 Všechna elektrická zařízení Dodavatel při každé revizi opatří samolepícími štítky 

s čárovým kódem, určenými pro evidenci revizí daného el. zařízení. Každý 

takový štítek bude obsahovat též informaci o (i) názvu firmy, která revizi 

provedla a (ii) době platnosti revize daného elektrického zařízení (datum 

provedené revize a datum následující periodické revize). Dodavatel je povinen, 

při vylepování nových štítků, původní samolepící štítky odstranit“. 

 
1.2 Stávající ustanovení článku 10.1 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a v plném rozsahu nahrazuje 

novým čl. 10.1 následujícího znění: 

„10.1 Strany se dohodly, že veškeré informace, které se Dodavatel dozvěděl v rámci 

uzavírání a plnění této Smlouvy (s výjimkou obsahu Smlouvy a obsahu Dílčích 

smluv; tím však není dotčeno ustanovení čl. 14.14 Smlouvy), a informace, které 

Dodavateli Objednatel sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy, musí být 

Dodavatelem dle vůle Objednatele utajeny (dále jen „Důvěrné informace“).“ 

 

1.3 Do článku 14. Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 14.14, který zní: 

„14.14 Registr smluv a obchodní tajemství. Objednatel Dodavatele upozorňuje a 
Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 
písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Strany se dohodly, že Cena a 
jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy tvoří obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 Občanského zákoníku a zavazují se zajišťovat jeho utajení a 
odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Strany 
prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách než 
skutečnosti uvedené výše nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku. Pro účely Dílčích smluv dle této Smlouvy se Strany 
dohodly, že za obchodní tajemství budou považovat skutečnosti uvedené 
v tomto odstavci Smlouvy, popř. skutečnosti za obchodní tajemství v Dílčí 
smlouvě výslovně označená.“ 

1.4 Vzhledem ke změně rámcového vymezení služeb se ruší Příloha č. 1 Smlouvy – Rámcové 
vymezení Služeb a ceník jednotkových cen, která je nedílnou součástí Smlouvy a nahrazuje se 
novou Přílohou č. 1 - Rámcové vymezení Služeb a ceník jednotkových cen, jejíž znění je 
uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku tvořící nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Pro vyloučení všech pochybností Strany prohlašují, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 
tohoto Dodatku tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a zavazují se 
zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Strany 



 3 

prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách než skutečnosti 
uvedené v první větě tohoto ustanovení Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 Občanského zákoníku.  

 

2.2 Smlouva a tento Dodatek budou zveřejněny v registru smluv. 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Pojmy s počátečním velkým písmenem použité v tomto Dodatku mají stejný význam jako 
pojmy takto definované ve Smlouvě.  

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. 

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a 
Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.5 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Strany připojily své 
podpisy. 

 

 

 

 
 
Datum:  

  
 
Datum:  

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Ing. Jiří Kraus Jméno:  Pavel Strnad 

Funkce:  předseda představenstva  
Letiště Praha, a.s. 

Funkce:  jednatel  
Revize-ez s.r.o.  

 
 
 
 
 
 

   
 

Podpis: __________________________   
Jméno: Ing. Jiří Petržilka.   
Funkce: člen představenstva  

Letiště Praha, a.s. 
  



 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1: Rámcové vymezení Služeb a ceník jednotkových cen 

Pol. Název 
Cena v Kč bez 

DPH za kus 

1 elektrické spotřebiče pro domácnosti a podobné účely (230/400V) 

2 
elektrická svítidla připojená pomocí odnímatelného pohyblivého 
přívodu 

3 elektrická zařízení informační techniky 

4 elektrická zařízení bezpečnostní techniky 

5 přístroje spotřební elektroniky 

6 pohyblivé přívody a šňůrová vedení 

7 elektrické a elektronické měřící přístroje 

8 adaptéry apod. 

9 ostatní elektrické spotřebiče podobného charakteru 

10 elektrické ruční nářadí 

11 další el. zařízení dle ČSN 33 16 00 ed. 2 čl. 1 výše neuvedená 

12 Stroje a  zařízení dle  ČSN 331500  a NV.378/2001 Sb.§4  

13 Vylepení štítku na el. zařízení s informací o době platnosti revize ,

   

Pozn.: Uvedené ceny za revizi 1 přístroje již obsahují veškeré další 
související náklady (např. dopravné, stržení původního štítku atp.). 

 
 

 
 




